

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



**Karar Tarihi** : 14.08.2018  
**Karar Sayısı** : 2018/98  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu  
**Konu** : Alaşehir İlçesi Trafik Düzenlemeleri

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Hüseyin ÜSTÜN Başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay K.İği temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabita Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. , Ulaş. Pln. Ve Etüt Şube Müdür V. , Toplu Taşıma Şube Müdür V. , Alaşehir Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanın katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **14.08.2018 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair K.

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Manisa Büyükşehir Belediyesi (T) Plaka Tahsisli Ticari Taksi Araçları ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik

5-) Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik.

**TEKLİF:** Alaşehir Belediye Başkanlığının 12.07.2018 tarih ve E. 8762 sayılı trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME İlçe alt komisyonu tarafından incelenerek 11.07.2018 tarih ve 2018/05 sayılı raporda belirtilen talepleri;

1-) Osman SALGINKAYA' nın 16.04.2018 tarih ve 17614 sayılı dilekçesinde; 45 T 5838 plakalı ticari taksi ile Meydan Taksi Durağında çalıştığını, ancak Büyükşehir Belediyesine entegrasyon sürecinde sehven yapılan idari bir yanlışlıkla aslında Sarıkız Taksi Durağında olması gerekirken Meydan Taksi Durağında kaldığından gitmek için talep ettiği durak sakinlerinin muvaffakatının olup olmadığı da incelenmesi talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun;

a) Büyükşehir Belediyesi olunmazdan önceki taksi duraklarının işletilmesi hususlarında bu yetkiye o dönem için ilçe belediyelerince tüm

ilde genel geçerli olan tek düze yeknesak bir kurumsal uygulama birliği maalesef sağlanamadığı dönem için Alaşehir ilçesi taksici esnafının bu tür devir teslim iş ve işlemleri geleneksel olarak noter vasıtasıyla yürütüldüğü, UKOME'nin itibar ettiği asli uygulama ise; bunlar için söz konusu dönemde alınmış olan meclis ve encümen kararlarıdır ki bu da maalesef o dönem de en azından Alaşehir Belediyesince hiç yapılmamıştır.

b) Başvuru sahibince dilekçede ki durum da aynen böyle beyan edilmektedir. Anılan şahıs devir ve teslim işlemlerinde o günkü koşullarda

itibar edilen geleneksel uygulamayı sürdürerek bunu belediye marifetiyle değil de noter vasıtasıyla yapmıştır. Nitekim bu da aynı haliyle Büyükşehir olunmazdan önce ki süreçte üst makama aynı haliyle sunulmuştur. Ancak sunulan bu belgelerin resmiyet kazanması ise muhtemelen uzayan bürokratik işlemler esnasında gecikmiştir. Lakin hayatın olağan genel ticari akışında ise belgelerin sunulmasının akabinde de münferiden de olsa bu vb. el değişikliklerinin olması da kaçınılmazdır.

c) Tüm bunlara rağmen Ulaş. D. Bşk.lığının ilgi yazısına binaen yeni talep edilen durakta ki sakinlerin rızasının istenilmesi üzerine tarafımızdan tanzim edilen muvaffakatname plaka sahipleri için imzaya sunulmuşsa da 3 durak sakininden ikisi buna red yanıtı vermiş üçüncü kişiye de ulaşılamamıştır.

Konunun iradi değil idari anlamda değerlendirilmesi söz konusu olacağına ya da ikinci maddeye istinaden sehven yapıldığı iddia edilen bu hatanın Ulaş. D. Bşk.lığınca kabulü söz konusu olacağına bu taktirin kendilerinin yetki uhdesinde değerlendirilmesine veya muvaffakatname baz alınacak ise red imzalarından dolayı bahse konu talebin uygun olmadığı şeklinde görüş mevcuttur.)

2-) S.S. 43 Nolu Kavaklıdere Motorlu Taşıyıcılar Koop. Bşk. lığının 12/06/2018 tarihli dilekçesinde ; Kavaklıdere-Kiraz istikametinde bulunan güzergah üzerinde " Kavaklıdere- Horzumkeserler- Karadağ- Ovacık ( Yol Ayrımı )- Uzunköy- Pınarbaşı- Ceritler " mahallelerini ara durak olarak kullanmak suretiyle yolcu taşımacılığı talebi.( UKOME İlçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)

3-) Alaşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 14.06.2018 tarih ve E.11705158 sayılı yazısında; Yenice Mahalle Cumhuriyet Caddesi (Hükümet Konağı ile belirtilen okul arası) yol taşımali eğitim yapılan Şehit Alper Zor Ortaokulunun öğrenci indirip bindirilmesinde kullanıldığı, ancak belirtilen bu yolda ki trafik akışı tek yönlü kullanıldığı için sürat yapan vasıtalar nedeniyle ve çift yönlü parklanan araçlardan dolayı öğrenci güvenliği açısından bu lokal yerde sağlı sollu parklanma yasağı talebi.( UKOME İlçe alt komisyonunun; Anılan okulda 54 taşıma merkezinden getirilen, 54 servis aracının bulunduğu, yolun Kaymakamlık ve Hükümet konağında ki resmi kurumlara yerleşkesine yakın olması sebebiyle bu güzergahın gelişi güzel parklanmalar sonucunda trafiğin sıklıkla tıkağında belirterek Hükümet Konağının doğu istikametinden başlamak üzere batısında ki Şehit Alper Zor İmam Hatip Ortaokulu köşesine kadar olan eksende sağlı sollu parklanmanın yasaklanmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)

4-) Alaşehir İlçesi Muhtarlık İşl. Şb. Müdürlüğü'nün 08.06.2018 tarih ve E. 45576 sayılı yazısında; Hizmet binası olarak kullanılan taşınmazın giriş kapısı önünde bulunan park alanına kontrolsüz bir şekilde araç park ettiğinden, belirtilen taşınmazın batı bitişine 5 ( Beş ) araçlık resmi park yeri ile, binanın giriş kapısının bulunduğu ön tarafta ki alanın araç parkına yasaklanması talebi.( UKOME İlçe alt komisyonunun; talebin uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur)

5-) Gediz Global Özel Sağlık Hizmetleri A.Ş ' nin 18.06.2018 tarih ve 2018/53 sayılı dilekçesinde; açılacak olan özel hastane için ulaşım planlaması yapılmış olup; süreç dahilinde ki tüm bu ulaşım yetkilerinin Büyükşehir Belediyesine devri sonrasında bahsi geçen planların yeniden güncellenmesi gerektiğinden söz konusu anılan yerde ki ulaşım iş ve işlemlerinin yeniden ilçe UKOME Alt Komisyonunca ele alınarak onay için teknik alt komisyonca değerlendirilmesi talebi.(UKOME İlçe alt komisyonunun; Özel Hastaneler Yönetmeliğinin 8. maddesinin ç bendi uyarınca Özel Hastane için ihtiyaç duyulan ulaşım yolları için alt komisyonu marifetiyle belediye şehir plancısının nezaretinde çizilen 1/1000 ölçekli uygulama imar planının uygun olacağı şeklinde görüş mevcuttur.)

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:**

**Teklifin 1.** Maddesinde Osman SALGINKAYA' nın 45 T 5838 plakalı Taksinin Meydan Taksi durağına kayıtlı olduğu, Alaşehir Belediyesince tüm işlemlerin Meydan Taksi Durağı üzerinden yürütüldüğü anlaşıldığından talebin İlçe UKOME alt komisyonu görüşleri doğrultusunda uygun olmadığı,

**Teklifin 2.** Maddesinde belirtilen talebin D4 Yetki belgeleri içerisinde değerlendirilmesine,

*(Handwritten signatures and stamps in blue ink at the bottom of the page.)*